

TUUTOROINTIOHJE OPISKELIJALLE

Löydät tästä kirjeestä tietoa liittyen opettajatuutorointiin sekä ohjeita siihen, kuinka valmistautua henkilökohtaiseen tuutoritapaamiseen keväällä 2016.

Opettajatuutoroinnin tavoitteet ja käytännöt

Opettajatuutori tukee opiskelijaa hänen pohtiessa opintojen suunnittelua (kurssit, pää/sivuainevalinnat, harjoittelu) ja tulevaa ammattikuvaa. Henkilökohtainen kontakti laitoksen henkilökuntaan ja tuutoriryhmästä saatava vertaistuki koetaan tärkeinä ja niiden tarkoitus on auttaa opiskelijaa sopeutumaan opiskeluympäristöön. Opettajatuutorit tapaavat oman tuutori-ryhmänsä opiskelijat vähintään kerran lukuvuodessa kandidaatintutkinnon ajan (3 v). Ensimmäisenä opiskeluvuonna pidetään myös useampia ryhmätapaamisia.

Henkilökohtaiset tapaamiset keväällä 2016

Keväällä 2016 käydään henkilökohtaiset keskustelut opiskelijoiden kanssa. Henkilökohtaiset tapaamiset on tarkoitus järjestää neljännellä opetusperiodilla 22.2.–8.4.2016.

Henkilökohtaisessa tapaamisessa on tavoitteena tarjota opiskelijalle mahdollisuus keskustella opiskeluun liittyvistä asioista ja että mahdolliset opintoja edistävät sekä hidastavat tekijät tunnistetaan. Keskustelu on luottamuksellinen. Keskustelu ei ole ”tenttitilaisuus” vaan sen tarkoituksena on kehittää opiskelijan aktiivisuutta ja tavoitteiden asettelua. Opintoneuvontaa, kuten kurssikorvaavuudet, virallisen HOPSin vahvistaminen, saat oman pääaineen/koulutusohjelman opintopalveluista (kt. [yhteystiedot](#)). Huomaathan myös Aallon laajuiset **siuvainemessut to 10.3.2016 klo 10-15** Student Hubissa, Otakaari 1.

Opiskelijan valmistautuminen henkilökohtaiseen tapaamiseen

Vastaa opettajatuutorin lähettämään kutsuun! Jos et saa kutsua, voit ottaa yhteyttä sci-a0000@aalto.fi.

Tapaaminen on olemassa sinua varten! Sinun on hyvä pohtia ja valmistella niitä asioita, joista haluat erityisesti keskustella. Opintoasioiden (kurssit, pää/sivuaineet, DI-ohjelmat, kansainvälinen vaihto) lisäksi voit pohtia omia vahvuuksia ja kehitystoiveita opiskelijana ja alan tulevana ammattilaisena.

Opiskelijana sinun tehtäväsi on tarkistaa oma henkilökohtainen opintosuunnitelmasi (HOPS) ja ottaa se mukaan paperilla / koneella mahdollista läpikäyntiä varten. Opintosuunnitelman avulla tuutorointikeskustelussa voidaan hahmottaa opintojen edistymisen määrällinen ja sisällöllinen tilanne. HOPS hyväksytetään aina oman pääaineen / koulutusohjelman opintopalveluissa. Lisätietoa HOPSista [Intossa](#).

Tapaamisen lopuksi olisi hyvä päästä konkreettiseen loppupäätelmään, esimerkiksi opiskelijan oma kehityskohde, sivuaineen tai kansainvälisen vaihdon suunnittelu tai HOPSin päivittäminen.

Lue lisää opettajatuutoroinnista Into-sivuilta:

- Teknistieteellisen kandidaattiohjelma: <https://into.aalto.fi/display/fikandsci/Opettajatuutorointi>